2018 年 2 月吉日

 みなさまへ

ＮＰＯ法人アイ・コラボレーション

理事長  山 本 英 嗣

調査・取材へのご協力について（お願い）

謹啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。日ごろは、ＮＰＯ法人アイ・コラ

ボレーションにご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

私たちは、滋賀を拠点とした障がい者・高齢者などが旅行やレジャーに出かける際の情

報提供や気軽に何でも相談できる窓口の設置をめざして、ユニバーサルツーリズム事業に

取り組んでいます。

その一環といたしまして、観光施設・宿泊施設・買物、飲食施設などのバリアフリー調

査を行い、情報誌「みんなの滋賀たび」や公式サイト「みんなの滋賀たび」に掲載させて

いただいております。

私たちは情報提供を通して、たくさんの方々が滋賀に観光に訪れることや、障害者や高

齢者が、気軽に旅行やレジャーに出かけられることを願っています。

 つきましては、観光地や宿泊施設、飲食店やショッピングセンターなど、さまざまな施

設の方々に調査・取材にご協力いただきたく、お願いいたします。

 なお、取材にさせていただく日時につきましては、貴社のご都合に応じて、調整させて

いただきます。

 何かとお忙しいとは存じますが、趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。

敬 白

お問い合わせ先

滋賀ユニバーサルツーリズムセンター

公式サイト「みんなの滋賀たび」

   http://shigautc.html.xdomain.jp/

滋賀県草津市草津２丁目５－１６

 （ＮＰＯ法人アイ・コラボレーション内）

Mail: ut_shiga@i-collabo.com
TEL: 077-569-4777
FAX: 077-569-4791

担当：片山

 滋賀ユニバーサルツーリズムセンター  片山あて

バリアフリー調査 調査希望日連絡用紙

お手数ですが、ご都合がよい調査希望日時を第 3 希望までご記入いただき、FAX、メー

ル等で、お知らせください。

※大変恐れ入りますが、（月）～（金）《土日祝祭日を除く》の 10：00～16：00 の間でお願

いいたします。また、そのお他の時間帯をご希望の場合は、ご一報ください。

 調査日時が決まりましたら、折り返し連絡させていただきます。

 法人名または店舗名：

 TEL:            FAX:

 メール

 ご担当者名

 調査希望日時： 第 1 希望→     月   日（   ） ＡＭ・ ＰＭ

         第 2 希望→     月   日（   ） ＡＭ・ ＰＭ

第 3 希望→     月   日（   ） ＡＭ・ ＰＭ

	no_1.pdf
	01表紙
	02見開き
	03フリーペーパー01
	04フリーペーパー02
	05フリーペーパー03
	06フリーペーパー04
	07UTセンターとは
	08裏表紙